[image: image1.jpg]

Проект

РЕШЕНИЕ

Совет депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

 Балезинский район Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь Балезино ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь депутатъеслэн  Кенешсы
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» № 4-86 от 28 декабря 2021 года

 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», на 2022 год»
 «___»________________2022  года

В  соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 года № 178-ФЗ, с целью оптимизации бюджетных расходов на содержание недвижимого имущества и повышения эффективности использования муниципальной собственности, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», РЕШАЕТ:

1. Прогнозный план приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» на 2022 год, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» № 4-86 от 28.12.2021 г., дополнить пунктом  следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование
имущества
	Местонахождение
	Единица

измерения (т)
	Балансодержатель
объекта

	8
	Кислота серная

техническая 92,5%
	Удмуртская Республика,
поселок Кизнер,

войсковая часть 70855
	60
	В составе

муниципальной

 казны

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника Управления имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».

          3. Опубликовать решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» в www.balezino.udmurt.ru.».
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Балезинский

район Удмуртской Республики»                                                С.К. Булдаков

Проект решения вносит

Глава муниципального образования

муниципального образования

«Муниципальный округ Балезинский

район Удмуртской Республики
                                          Ю.В. Новойдарский
СОГЛАСОВАНО:

Начальник УИЗО
          А.Н. Смирнов
Заместитель главы Администрации

     И.В. Матушкина
Начальник правового отдела

              М.С. Гиздуллина
Руководитель Аппарата

              Г.А. Касимова

Исполнитель 5-15-26

___________Н.В. Ившина